Shelford’ Magna] Cum nos officialis Elien’ dominum Willelmum Don-
nebrugge, rectorem ecclesie parochialis de Shelford’ Magna Elien’ diocesis, 
ad proponendum causam racionabilem, si quam habeat, quare ad faciendum 
residenciam corporalem in dicta ecclesia sua ad certos diem et locum fe-
cerimus coram nobis ad iudicium evocari, procurator dicti domini Willelmi 
rectoris coram nobis comparens quiddam breve regium de non residendo in 
cera viridi involutum nobis porrexit in hec verba.

 breve de non residen’] Ricardus Dei gracia rex Angl’ et Franc’ et dominus 
Hib’n venerabili in Christo patri Thome eadem gracia episcopo Elien’ seu 
eius commissario salutem. Cum clerici nostri ad faciendum in beneficiis suis 
residenciam corporalem dum nostris inmorantur obsequiis compelli aut alias 
super hoc molestari seu inquietari non debeat; nosque et progenitores nostri 
reges Angl’ huiusmodi libertate et privilegio pro clericis nostris a tempore 
quo non extat memoria semper hactenus usi sumus; vobis mandamus quod 
dilectum clericum nostrum Willelmum de Donnebrigge, personam ecclesie 
de Shelford’ vestre diocesis, unum auditorum compotorum de scaccario nos-
tro qui nostris intendit obsequiis ad faciendum in beneficio suo predicto resi-
denciam corporalem dum in eisdem obsequiis moratur nullatenus compel-
latis. Et sequestrum si quod in fructibus aut aliis bonis beneficii sui predicti 
per vos aut ministros vestros appositum fuerit sine dilacione relaxari facere. 
Teste Roberto de Plesyngton’ apud Westm’ sexto die februarii anno regni 
nostri quinto. Per rubrum librum de scaccario folio tricentesimo septimo. 
Hanleya [fol. 161v]

392. BARRE

[27 Feb 82 (113.24)] Barre. Roger atte Church of Haddenham, chaplain, and Nicholas North-
ampton of Haddenham were cited at the instance of John Barre of Sutton. The consistory had 
sent to John a general letter of warning to admonish anyone who had found 6 marks 15s, lost 
by John, to return the money to him under penalty of excommunication. Nicholas found the 
money and has not returned it; Roger refuses to carry out the court’s mandate.

1 Robert Plessington, kt, CBEx, 1381-6. 
ODNB, s.n.

2 The name of the clerk of the writ. As-
suming that the foliation used by Hanley is 

the same as that reported in Hall, Red Book, 
1:lxxxvii, the reference is to the Dialogus de 
Scaccario, although it is not immediately ap-
parent how the writ is so authorized.

391. SHELFORD

a Per rubrum librum de scaccario folio tricentesimo septimo. / Hanley] Both of these lines 
are shifted to the right, as they would have been on the original writ.
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 John, Roger, and Nicholas appear personally and are sworn. Nicholas admits that he found 
6 marks 15s belonging to John, which he gave to Roger to give to John. Roger admits that he 
received the money and gave it to Thomas Bernard of Ely. Thomas will be called for 8 March 
in the sacristan’s office; Roger is expected to prove that he gave the money to Thomas, that 
Thomas had the right to receive it, and that he gave it to him at Nicholas’ order.